DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MODELO PREDITIVO DE
SUPORTE A TOMADA DE DECISÃO PARA DETERMINANTES NO CONTROLE DA
PRESSÃO ARTERIAL DIASTÓLICA EM HIPERTENSOS DE JOÃO PESSOA-PB de
autoria de ANDRÉIA RAYANNE QUEROZ DE SOUSA, MONIZA KARLLA SILVA
CAVALCANTE, BIANKA PEREIRA EVANGELISTA, WENDELL SOARES CARNEIRO, foi
publicado nos Anais CONACIS referente ao ISSN 2358-0186.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br